
TOTAL 
DESPESAS PAGAS

1.347,02                 

1.607,56                 

78,00                      

1.495,00                 
4.527,58                 

OSASCO - DEZEMBRO - 2018
DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

SALARIOS/ 13º / RESCISÕES

VALE TRANSPORTE

COMBUSTIVEL / GAS

ADIANTAMENTO A FORNECEDORES


